檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：臺北市中正區(10066)愛國西路2號

聯 絡 人：呂育全

電　　話：02-2322-8000　#8085

Email：ycleu@mail.nta.gov.tw

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：台財庫字第10503736130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105A204038_1_131656165721.doc、105A204038_2_131656165721.pdf、1

05A204038_3_131656165721.pdf)

主旨：檢送105年8月30日「財政部與公股事業工會代表座談會」

會議紀錄乙份，請查照。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會、臺灣土地銀行企業工會、中國輸出入銀行企業

工會、臺灣菸酒股份有限公司工會聯合會、臺銀人壽保險股份有限公司企業工會

、兆豐國際商業銀行股份有限公司工會、合作金庫商業銀行股份有限公司企業工

會、第一金融控股股份有限公司與子公司企業工會、第一商業銀行股份有限公司

工會、華南金融控股股份有限公司與子公司企業工會、彰化商業銀行股份有限公

司企業工會、臺灣中小企業銀行股份有限公司企業工會

副本：財政部人事處、財政部會計處、財政部國有財產署(均含附件) 2016-09-13
17:02:35